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　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

（株）ダイゴ

喜多方市山都町三津合字細田520番地

2

円34,946,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

38,431,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,493,800 円

令和5年6月16日 令和6年1月26日工期契約日

大沢口橋護岸工事

落札金額
（契約金額）

道路改良舗装工　L=208.0ｍ
護岸工　　　　　L= 25.2ｍ

入札結果表

公告第195号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月16日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山産建工－３号

まで令和6年6月15日

1

42,658,000 円

円

株式会社　唐橋　代表取締役　唐橋　淳

令和5年6月16日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　石田坂・藤沢線

入札場所令和5年6月14日

山都総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町木幡字西向甲地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

（株）唐橋 34,938,000

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

第一緑化工業(株)喜多方支店

6

5

1,600,000

（有）菊地工務店

喜多方市熱塩加納町相田字小松原乙327番地１

2

（有）山一 1,600,000

円1,599,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

1,760,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）160,000 円

令和5年6月16日 令和5年9月29日工期契約日

田原・熊倉線舗装補修工事

落札金額
（契約金額）

施工延長　L=54.0m　W=3.25m
　表層工 A=175.5㎡　　不陸整正工 A=175.5㎡

入札結果表

公告第203号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月16日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第塩産建工－４号

まで令和6年6月15日

1

1,992,100

最低制限価格未満

円

円

有限会社　山一　代表取締役　山口　一男

令和5年6月16日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　田原・熊倉線

入札場所令和5年6月14日

塩川総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町小府根字近江地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

ＮＯ．２，３，４ は、同額のためくじ引き。

（株）ダイゴ 1,600,000

1,800,000

（有）中山工務店　喜多方支店

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

36,600,000

八ッ橋設備（株）喜多方営業所

喜多方市松山町村松字馬道上3162番地３

2

小野瀬工業（株） 41,770,000

円37,000,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

39,479,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,589,000 円

令和5年6月15日 令和6年3月22日工期契約日

新山都公民館建設機械設備工事

落札金額
（契約金額）

工事概要
・機械設備工事　１式
建物概要
・公民館建設　１棟
　構　　造：木造
　階　　数：平屋
　建築面積：775.77㎡
　延床面積：687.32㎡

入札結果表

公告第196号

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月15日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第工－３号

まで令和6年6月14日

1

42,856,000 円

円

有限会社　加藤建築設備　代表取締役　加藤　憲一

令和5年6月15日

落札業者名
住　　　　 所

管工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和5年6月14日

教育部　生涯学習課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町字広中新田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

（有）加藤建築設備 35,890,000

（有）物江工業所

19

18

3

 



喜多方市塩川町字東栄町一丁目７番地15

株式会社　創ライフ研究室　取締役室長　横山　仁

11

12

14

13

15

10

6

8

7

9

3

4

5

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
9,405,000

円

8,780,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

円 落札円

2

1 8,550,000

伊東建築設計事務所

業務場所

公告第205号

予定価格（税込） 円

１　業務内容　　建築関係工事監理業務
２　規模・概要　公民館　木造　平屋建て　延べ床面積：687.32㎡
３　業務内容
　・工事監理方針の説明　・設計図書に照らした施工図等の検討及び報告
　・工事と設計図書との照合及び確認（結果報告等含む）
　・工事監理報告書等の提出　・工程表の検討及び報告
　・設計図書に定めのある施工計画の検討及び報告
　・工事と工事請負契約との照合、確認、報告等
　・関係機関の検査の立ち合い等

履行期間 から

円）855,000

喜多方市山都町字広中新田地内

令和6年3月22日令和5年6月15日

件名 新山都公民館建設工事監理業務委託

業務概要

登録内容 本市において建築一般関係コンサルタントの『建築一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月15日

（うち消費税

入札結果表

業務番号 路線名等第委－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号

まで令和6年6月14日から令和5年6月15日

所管課 教育部　生涯学習課

令和5年6月14日

　　備考

（株）創ライフ研究室



喜多方市豊川町一井字千苅121番地

株式会社　アーバン設計　喜多方営業所　営業所長　松川　孝平

見積 結果

9

12

14

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
10,780,000

円

10,700,0002

1 10,000,000

（うち消費税

（株）郡山測量設計社
会津支店

（株）光進都市コンサルタント

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

入札結果表

業務番号 路線名等第都委－12号 都市計画道路　坂井四ツ谷線

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月15日から令和5年6月16日

所管課 建設部　都市整備課

令和5年6月14日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第207号

まで

件名 坂井四ツ谷線道路詳細設計業務委託

喜多方市字谷地田地内　外

円）980,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『道路』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月16日 令和5年12月15日令和5年6月16日

業務場所

道路詳細設計　N=１式
平面交差点詳細設計　N=１箇所

履行期間 から

(株)山中測量設計事務所 10,200,000

(株)コウキコンサルタント6 10,300,000

10,900,0007

9,900,000

9,800,0003
（株）アーバン設計　喜
多方営業所

（有）喜多方測量設計事務所4

北永測量設計(株)5

10,500,000

8

(株)青葉測量設計

　　備考



喜多方市塩川町御殿場六丁目140番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

見積 結果

9

12

14

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
12,980,000

円

12,000,0002

1 11,800,000

（うち消費税

(株)郡山測量設計社
会津支店

(株)光進都市コンサルタント

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

入札結果表

業務番号 路線名等第建補橋委－３号 市道　一ノ堰・大沢線　外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月15日から令和5年6月16日

所管課 建設部　建設課

令和5年6月14日

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第206号

まで

件名 橋梁長寿命化修繕計画改定業務委託

喜多方市豊川町一井字中田地内外

円）1,180,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『道路』及び『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月16日 令和6年3月15日令和5年6月16日

業務場所

橋梁長寿命化修繕計画改定業務　N=１式

履行期間 から

(株)山中測量設計事務所 12,300,000

(株)コウキコンサルタント6 12,200,000

12,900,0007

12,500,000

12,000,0003
(株)アーバン設計　喜多
方営業所

(有)喜多方測量設計事務所4

北永測量設計(株)5

12,500,000

8

(株)青葉測量設計

　　備考



喜多方市字七百刈8604番地２

大富商会　穴澤　祐二

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びＯＡ機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第208号

件名 大判カラーコピーシステム機リース

落札

円 円

2,524,000

大富商会

隆貴堂やまとみ

2,400,000

(有)関ビジネス　喜多方
営業所

円2,490,000

大判カラーコピーシステム機の５年間（60ｶ月）のリース料金
（5年間（60ｶ月）の保守点検料を含む）
機能仕様等については、閲覧データの仕様書による

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 建設部　建設課

業務場所 喜多方市字御清水東7244番地2（喜多方市役所建設部建設課内）

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月15日から令和5年6月16日

令和5年6月14日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月16日 令和10年6月30日から令和5年7月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

240,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円2,640,000

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



喜多方市塩川町字岡ノ前223番地６

五十嵐文具店　代表　五十嵐　弘之

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びOA機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第209号

件名 デジタル印刷機リース

円 円 落札

1,058,000

(有)関ビジネス　喜多方
営業所

隆貴堂やまとみ

1,059,000

五十嵐文具店 円1,020,000

印刷機の５年リース(地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）
リース期間：令和５年７月１日から60か月間
納品場所　：喜多方市立姥堂こども園
リース契約：第三者賃貸方式も可とする。

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 保健福祉部　こども課　

業務場所 喜多方市塩川町新江木字橋本前田64番地１地内

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月15日から令和5年6月16日

令和5年6月14日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月16日 令和10年6月30日から令和5年7月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

102,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,122,000

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



喜多方市関柴町上高額字広面657番地９

有限会社　関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　佐藤　悦弥

14

15

13

904,200

　　備考

12

7

8

10

9

11

令和5年6月14日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年6月16日 令和10年9月30日から令和5年10月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

82,200 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円

(有)関ビジネス　喜多方
営業所

円822,000

複合機の５年リース(地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）
リース期間：令和５年10月１日から60か月間
納品場所　：喜多方市立第三こども園
リース契約：第三者賃貸方式も可とする。

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 保健福祉部　こども課

業務場所 喜多方市字町西８９６１番地２地内

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

まで令和6年6月15日から令和5年6月16日

隆貴堂やまとみ 860,000

円 円 落札

公告番号 公告第210号

件名 モノクロ複合機リース

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びOA機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果



喜多方市字天満前8821番地２

大建工業　有限会社　代表取締役　遠藤　広

見積 結果

落札

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

公告番号 公告第211号

まで

件名 ３号都市下水路維持管理委託

喜多方市豊川町米室地内

円）127,660

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『土木一式工事』または、役務等の提供の『下水道処理施設維持管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年6月16日 令和5年7月31日令和5年6月16日

業務場所

３号都市下水路維持管理委託
土砂撤去　Ｈ＝1.4ｍ×W＝1.8ｍ(土砂堆積H=0.25ｍ×L＝180ｍ)

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委1号 ３号都市下水路

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和6年6月15日から令和5年6月16日

所管課 建設部　下水道課

令和5年6月14日

公表期間

最低制限価格未満円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,404,260

円

1,276,6002

1 1,200,000

（うち消費税

大建工業(有)

(株)共生

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



20

　備考

辞退

9,903,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

辞退(有)丸庄建設

4

9,500,000

(株)大塚工業

6

5

9,800,000

大建工業(有)

(株)オクガワ

喜多方市字前田4987番地２

2

(有)長水組 8,070,000

円11,200,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市の有資格者名簿に登録されている者のうち、被災箇所の地理的要件、工事実績等
を加味して指名

8,877,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）807,000 円

令和5年6月16日 令和5年12月20日工期契約日

旱田外2地区農地等災害復旧工事

落札金額
（契約金額）

災害復旧工事

入札結果表

喜多方市本庁舎ホール棟　大会議室

令和5年6月16日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工-27号

まで令和6年6月15日

1

9,058,500 円

円

有限会社　長水組　代表取締役　長水　憲一郎

令和5年6月16日

落札業者名
住　　　　 所

土木

10時00分

指名競争入札

-

入札場所令和5年6月14日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町磐見地内　外

工
事
概
要

指名理由

うち消費税

(株)丸正 辞退

辞退

第一緑化工業(株)喜多方支店

19

18

3

(有)耐伸建設

11,000,000(株)唐橋

(株)高橋建設

 


